
 - 1 - 

 

                                                                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Παπάγου, 9 Μαΐου 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.   
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                    Αριθμ.  Πρωτ.         
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ                      29838/2372 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ                                                                                                                         

                                        
        
ΘΕΜΑ: Έγκριση του υπ’ αριθμ. 03/26-04-2016 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των 

Αποτελεσμάτων του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου: 
«Φύλαξη των Αποθηκών Ασπροπύργου της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων επί της Λεωφόρου Νάτο 400 στη 
θέση Γκορυτσά στον Ασπρόπυργο Αττικής, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών» 
(Διακήρυξη 04/2015) και ανακήρυξη της μειοδότριας εταιρείας «JCB SECURITY AND 
FACILITY ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ» ως προσωρινής Αναδόχου του έργου. 

                                
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις:  
1.1 του  ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-12-1995) «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων», όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα. 
1.2 του  ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί  Δημοσίου  Λογιστικού, ελέγχου  των  δαπανών  του  
Κράτους  και  άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε  με  το  ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική  
Διαχείριση  και  Ευθύνη», την  παρ. 3  του  άρθρου  9  του  ν. 3899/2010  «Επείγοντα  μέτρα  
εφαρμογής  του  προγράμματος  στήριξης  της  ελληνικής  οικονομίας» και τα άρθρα 45 και 50 του ν. 
3943/2011  «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες 
διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Οικονομικών» και  ισχύει  σήμερα. 
1.3 του ν. 2518/1997 (ΦΕΚ 164/Α) «Προϋποθέσεις λειτουργίας ιδιωτικών επιχειρήσεων παροχής 
υπηρεσιών ασφαλείας. Προσόντα και υποχρεώσεις του προσωπικού αυτών και άλλες διατάξεις». 
1.4 του  π.δ. 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α) «Προσαρμογή  της  Ελληνικής  Νομοθεσίας  στην  Οδηγία  
2000/35  της 29-6-2000  για  την  καταπολέμηση  των  καθυστερήσεων  πληρωμών  στις  Εμπορικές  
συναλλαγές» . 
1.5 του  άρθρου  90  του  π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση  της  νομοθεσίας  για  την Κυβέρνηση  και  
τα  Κυβερνητικά  όργανα» (ΦΕΚ 98/Α). 
1.6 του π.δ. 60/ 2007 (ΦΕΚ 64/Α) «Προσαρμογή  της  Ελληνικής  Νομοθεσίας  στις  διατάξεις  της  
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ περί  συντονισμού  των  διαδικασιών  σύναψης  δημοσίων  συμβάσεων  έργων, 
προμηθειών  και  υπηρεσιών, όπως  τροποποιήθηκε  με  την  Οδηγία  2005/51/ΕΚ  της  Επιτροπής  
και την  Οδηγία  2005/75/ΕΚ  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του  Συμβουλίου  της  16ης  
Νοεμβρίου 2005», σε συνδυασμό με το ν. 1455/2013. 

Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως & Τσιγάντε                     
Ταχ. Κώδικας     : 101  91 - Παπάγου                                         

Πληροφορίες : Γ. Λουβερδής  
Τηλέφωνο : 213 1308349  
Fax 
Ε-mail 

: 
: 

213 1308392 
giorgos.louverdis@yme.gov.gr 

 

ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



 - 2 - 

1.7 του π.δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», όπως ισχύει 
συμπληρωματικά στο π.δ. 60/2007 και κατά το μέρος που δεν αντίκειται στο ν. 4155/2013.                                                                                                                                                                                                                                               
1.8 του ν. 3846/2010 (ΦΕΚ 66/Α) «Εγγυήσεις για την εργασιακή ασφάλεια και άλλες διατάξεις». 
1.9 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».  
1.10 του άρθρου 68 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115/Α) «Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς 
διατάξεις,   ρυθμίσεις  στις εργασιακές σχέσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 22 
του ν. 4144/2013 (ΦΕΚ 88/Α) «Αντιμετώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνικής Ασφάλιση και 
στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις».    
1.11 του ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173/A) «Δικαστική Προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων…»,  όπως τροποποιήθηκε με το αρθρ. 63 του ν. 4055/2012 (ΦΕΚ51/Α). 
1.12 του π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
1.13 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κτλ». 
1.14 του ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α) «Εθνικό σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
άλλες διατάξεις».  
1.15 Του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α ) « Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν.4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις».   
1.16 του άρθρου 9 της παρ. 4β του ν. 4205/2013 (ΦΕΚ 242/Α) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υπόδικων 
και άλλες διατάξεις». 
1.17 της υποπαραγράφου Γ1: «Επέκταση προσυμβατικού ελέγχου από το Ελεγκτικό Συνέδριο», της 
παραγράφου Γ, του άρθρου πρώτου  του ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α).  
1.18 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας                                
( ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
1.19 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 
οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
1.20 του  π.δ. 109/2014 (ΦΕΚ 176/Α)  «Οργανισμός  του  Υπουργείου Υποδομών,  Μεταφορών και 
Δικτύων». 
1.21 του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων……». 
1.22 του π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α/23-09-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2. Τις αποφάσεις με αριθμούς: 

2.1 Π1/2489/22.08.1995 του Υπουργού Εμπορίου «Συγκρότηση και λειτουργία των Επιτροπών 
Παραλαβής Υλικών, Διαδικασία Παραλαβής». 
2.2 35130/739/11-08-2010 (ΦΕΚ 1291/Β) του Υπουργού Οικονομικών «Αύξηση των χρηματικών 
ποσών του άρθρου 83   παρ. 1 του ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν 
προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 
2.3 Οικ. 40898/5356/14-08-2013 (ΦΕΚ 2246/Β) κ.υ.α. του Αναπληρωτή  Υπουργού Οικονομικών 
και των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων «Αναδιάρθρωση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  
2.4 Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/Β) του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων». 
2.5 Οικ. 26398/28-4-2015 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 315/6-05-2015) του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού κ. Χρήστου Σπίρτζη «Διορισμός Γενικής 
Γραμματέως του πρώην Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



 - 3 - 

2.6 Οικ. 33497/456/29-05-2015 (ΦΕΚ 1008/Β) του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού κ. Χρήστου Σπίρτζη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής “με εντολή 
Αναπληρωτή Υπουργού” στους: Γενική Γραμματέα επί θεμάτων Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, όπως αυτά ορίζονται σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ. 1β του π.δ. 109/2014, Γενικό 
Γραμματέα Υποδομών, Γενικό Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων 
του π.δ. 109/2014, όπως ισχύει».  
2.7 Οικ. 26398/28-4-2015 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 315/6-05-2015) του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού κ. Χρήστου Σπίρτζη «Διορισμός Γενικής 
Γραμματέως του πρώην Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 
 
Και λαμβάνοντας εδικότερα υπόψη: 
 
1. Την ΔΠΔΑ/59923/2802/16-10-2015 απόφαση της Δ/νσης Προϋπολογισμού & Δημοσιονομικών 

Αναφορών «Δέσμευση προϋπολογισμού εκατό σαράντα χιλιάδων ευρώ (140.000,00€) από το 
Ε.Ε. 2000ΣΕ06900004 «ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ Κ.Λ.Π. 
ΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ 7-9-99 ΣΤΟ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ (Τμ.Ε.9969000) (π.κ. 2069004)» για την 
κάλυψη δαπανών παροχής υπηρεσιών φύλαξης την Αποθηκών Ασπροπύργου της ΓΓΥ, πρώην 
ΓΓΔΕ, επί της Λεωφόρου Νάτο 400 στη θέση Γκορυτσά στον Ασπρόπυργο Αττικής, συνολικής 
διάρκειας δώδεκα (12) μηνών». 

2. Την υπ’ αριθμ. 30440/08-05-2006 εγκύκλιο του Υπουργείου Απασχόλησης & Κοινωνικής 
Προστασίας – Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας, σχετικά με τις συμβάσεις του Δημοσίου με 
εταιρείες SECURITY και Συνεργεία Καθαριότητας και την υπ’ αρ. 31262/16-11-2006 
συμπλήρωση αυτής. 

3. Το υπ’ αριθμ. οικ. 3306/Γ6/27-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Αποκατάστασης Επιπτώσεων 
Φυσικών Καταστροφών με θέμα «Συμβάσεις παροχής υπηρεσιών φύλαξης και Μεταφοράς». 

4. Το υπ’ αριθμ. οικ. 76012/6052/08-12-2015 πρωτογενές αίτημα για την παροχή υπηρεσιών 
φύλαξης των Αποθηκών Ασπροπύργου της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, επί της Λεωφόρου Νάτο 400 στη θέση Γκορυτσά στον 
Ασπρόπυργο Αττικής για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, προϋπολογισμένης δαπάνης 
140.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

5. Την υπ’αριθμ. 72607/5825/16-12-2015 απόφαση του Αν. Γεν. Δ/ντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
(Διακήρυξη 4/2015), σχετικά με την έγκριση διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, 
με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την επιλογή Αναδόχου, που θα αναλάβει την 
εκτέλεση του ως άνω έργου. 

6. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 24049/1925/21-04-2016 (ΑΔΑ: 72Τ74653ΟΞ-ΖΒΞ) Απόφαση της Δ.Π.Υ.Δ.Υ., 
περί έγκρισης αποτελέσματος αξιολόγησης  του υποφακέλου τεχνικής προσφοράς της εταιρείας 
«SWEDISH SYSTEMS SECURITY», μετά την από 07-03-2016 προδικαστική προσφυγή της ως άνω 
εταιρείας, κατά της υπ’ αριθµ. 8917/734/03-03-2016 Απόφασης. 

7. Το υπ’ αριθμ. 03/26-04-2016 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας του ως άνω ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, σύμφωνα με τα οποία η εν λόγω Επιτροπή: 

α) προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των υποφακέλων «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» των 
εταιρειών που προκρίθηκαν κατά το στάδιο 1 της αξιολόγησης, ήτοι των εταιρειών: 

Α. «JCB SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ» και 

Β. «SWEDISH SYSTEMS SECURITY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» 

ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



 - 4 - 

β) κατέταξε με σειρά μειοδοσίας, τις διαγωνιζόμενες εταιρείες ως εξής: 
 

ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ (ΙΙ)

ΣΥΝΟΛΟ 

(Ι)*(ΙΙ)

1
JCB SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ

12 Μήνες 7.519,00 €   90.228,00 € 20.752,44 € 110.980,44 €     

2 SWEDISH SYSTEMS SECURITY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
12 Μήνες 7.602,83 €   91.233,96 € 20.983,81 € 112.217,77 €     

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ (Ι)
ΕΤΑΙΡΕΙΑΑ/Α ΦΠΑ 23%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ

 
 
γ) προτείνει ομόφωνα (και επειδή δεν συντρέχουν λόγοι του άρθρου 36 της Διακήρυξης 
«Απόρριψη Προσφορών») την εταιρεία «JCB SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ» ως προσωρινή μειοδότρια. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Εγκρίνουμε την από 26-04-2016 ομόφωνη εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου, που θα 
αναλάβει την εκτέλεση του έργου: «Φύλαξη των Αποθηκών Ασπροπύργου της Γενικής 
Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων επί της Λεωφόρου 
Νάτο 400 στη θέση Γκορυτσά στον Ασπρόπυργο Αττικής, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) 
μηνών» (Διακήρυξη 4/2015). 

2. Ανακηρύσσουμε την εταιρεία «JCB SECURITY AND FACILITY ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ» 
και με διακριτικό τίτλο «JCB SECURITY AND FACILITY SA», ως προσωρινή Αναδόχο του έργου. 

3. Η παραπάνω εταιρεία υποχρεούται, εντός είκοσι (20) ημερών από την ημερομηνία ηλεκτρονικής 
λήψης της παρούσας, να υποβάλει ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείου pdf 
και σε φάκελο με σήμανση «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ», τα δικαιολογητικά που 
απαιτούνται και αναφέρονται στην Διακήρυξη 04/2015. Τα δικαιολογητικά θα προσκομιθούν 
εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή και σε έντυπη μορφή, σε 
πρωτότυπα ή σε νόμιμα επικυρωμένα αντίγραφα, στην Διεύθυνση Προμηθειών, Υποδομών και 
Διαχείρισης Υλικού, για διαβίβαση στην Ε.Α.Α. 

4. Η παρούσα απόφαση θα  αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ): www.promitheus.gov.gr  και στους δικτυακούς 
τόπους της αναθέτουσας αρχής  www.yme.gov.gr και www.ggde.gr 

5. Το με αριθμ. 03/26-04-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο και ισοδύναμης ισχύος 
τμήμα της.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΙΟΛΑΜΠΡΟΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.yme.gov.gr/
http://www.ggde.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



 - 5 - 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ                                                                                                            
Το με αριθμ. 03/04-04-2016 πρακτικό       
                            
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                              
Α. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ                
 1- Γραφείο Υπουργού 
 2- Γραφείο Γενικής Γραμματέως Υποδομών, 
      Μεταφορών και Δικτύων  
 3- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών                                                       
 4- Γενική Διευθύντρια Διοικητικής Υποστήριξης  
 5- Αν. Γενικό Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
 6- Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων  
      Φυσικών Καταστροφών 
      Κόνιαρη 43, 114 71, Αθήνα        
 7 - Μέλη της επιτροπής αξιολόγησης του                                               
     διαγωνισμού (δια του Προέδρου κου Ι. Γιαννέλου)    
 

 

Β. JCB SECURITY AND FACILITY S.A.   
Ελ. Βενιζέλου 135-137, ΤΚ 176 72, Καλλιθέα 
 Fax: 2109577515 

Γ. SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
Τσιμισκή 62, ΤΚ 546 23, Θεσσαλονίκη 
Fax: 2310277308 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1- Χρονολογικό Αρχείο 
2- Γ. Λουβερδής  

 

ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ



ΑΔΑ: 6ΠΨΖ4653ΟΞ-ΜΧΧ


		2016-05-09T10:57:31+0300


		2016-05-09T12:43:48+0300
	Athens




